B ộ VĂN HQẢ, TI IẼ THAO VẢ DU LỊCH CỘNG IIOÀ XÃ HỘI CHỦ NGIIĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Ilạnh phúc

Số: 3715 /QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc ticp nhận tài trọ' của Quỹ Văn hóa Uàn Quốc và tố chửc

Tuần nhim Nhân hnr Viôí Nam — Hàn Onốc 2ÍÌ1

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của ChiầĨL p ặ
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ câu tô chức của Bộ Văn
hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Nghị định số 54/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 5 năm 2010 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Điện ảnh ngày 29
tháng 6 năm 2006 và Luật sửa đối, bô sung một số điều của Luật Điện ảnh ngày
18 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 11/2011/TT-BVHTTDL ngày 19 tháng 9 năm 2011
của Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch hướng dần thực, hiện một số quy định liên
quan đên thủ tục hành chính trong lĩnh vực điện ảnh;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Văn hoá, Thế thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế hoạt
động đối ngoại của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đê righị của Cục trưỏ'ng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Điện
ảnh, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính và Viện trưởng Viện Văn hóa Nghệ
thuật quốc gia Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNII:

Điều 1. Cho phép Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam tiếp nhận
khoản tài trợ 7.733 đô la Mỹ từ Quỹ Văn hóa Hàn Quốc và phối hợp với Trường
Đại học Văn hóa Hà Nội cùng các cơ quan có liên quan tổ chức “Tuần phim
Nhân học Việt Nam Hàn Quốc 2016”.

Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam có trách nhiệm trình duyệt
phim dự kiến trình chiếu tại Hội đồng thấm định phim quốc tế của Cục Điện ảnh
trước khi tố chức và thực hiện tiếp nhận nguồn tài trợ nước ngoài đúng quy định
theo sự hướng dẫn của Vụ Ke hoạch, Tài chính.

Thời gian và địa điếm: từ ngày ] 4 đến ngày 17 tháng 11 năm 2016 tại Viện
Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam và Trường Đại học Văn hóa Hà Nội.

     www.LuatVietnam.vn

Điều 2. Kinh phí:
- Viện Văn hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam chịu chi phí từ nguồn ngân

sách sự nghiệp năm 2016: sao phim đế chiếu, phí duyệt phim, chi phí tổ chức
tiệc trà tại Tọa đàm trong khuôn khổ Liên hoan Phim Nhân học Việt Nam -  Hàn
Quốc 2016;

- Trường Đại học Văn hóa Hà Nội chịu chi phí từ nguồn thu đưọ-c để lại của
Trường: lễ tân đón tiếp, thuê thiết bị chiếu phim tại Trường, xây dựng báo cáo
Dự án, phiên dịch, thiết kế và xử lý phiếu điều tra đánh giá kết quả Liên hoan
Phim Nhân học Việt Nam. Hàn Quốc 2016;

- Quỹ Văn hóa Hàn Quốc dài thọ các chi phí cho đoàn Hàn Quốc sang Việt
Nam tham dự Liên hoan Phim Nhân học Việt Nam -  Hàn Quốc 2016 và các chi
phí khác liên quan đến tố chức sự kiện (tống số tiền 7.733 đô la Mỹ).

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Hợp tác quốc tế, Cục trưởng Cục Điện ảnh, Viện trưởng Viện Văn
hóa Nghệ thuật quốc gia Việt Nam, Hiệu trưởng trường Đại học Văn hóa Hà Nội
và Thủ trưởng các đơn vị liên quạn chịu trách r ’ '" ........... .....  x

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Bộ trưởng (đê báo cáo):
-Lưu: VT, HTQT, LNTN.15.

Huỳnh Vĩnh Ái

     www.LuatVietnam.vn